
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:05

A  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 15 1 11 4

199 5

10:14 19:23

0
13

1
17

3
19

8 10 12 Auszeit

10:12
19:24

Ende
17:33

B  TV Baden II R

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 3 6 13

25

╳
15

2
17

4
18

5
25

6 14 Auszeit

6:10
18:19

S
A
T
Z

2

Start
17:36

B  TV Baden II S

I II III IV V VI Punkte

4 3 6 13 1 2

257

21:9

1
21

5
24

8
25

15 16 18
Auszeit

Ende
17:55

A  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte

15 7 11 4 1 2

129

5:11

╳
9

1
11

4
12

5 6 8
Auszeit

5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:58

A  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 7 2 10 1

275 15

8:18 8:18

1
8
23

2
9
25

3
11
26

4
17
27

6
18

7
19

Auszeit

4:10
23:24

Ende
18:30

B  TV Baden II R

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 3 6 13

2914 17

20:11 19:9

20:16
╳
17
23

1
18
24

7
19
26

8
20
27

12
21
29

15
22

Auszeit

20:14
24:25

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Männer)
Männer

B  TV Baden II vs. VG Delmenhorst-Stenum A

Spiel 40 14.12.2024 17:05 Uhr

Lahofhalle
28832 Achim
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B  TV Baden II 11/14

1 Meyer, Laurenz X
2 Mayer, Simon X
3 Janke, Maik X
4 Kölle, Leon X

6 Weiß, Manuel Patrik X
7 Schendel, Manuel X
8 Görn, Eric X

11 Schulz, Dennis

13 Schulz, Melvin X
14 Siemonsen, Andreas X
17 Meyer, Henner X

B  Libero

8 Görn, Eric X

B  Offizielle

C

A  VG Delmenho… 10/14

1 Kolberg, Lars X

2 de Haas van Dorsser,… X
3 Röttger, Dominik X
4 Sternberg, Enrico X
5 Süßmuth, Florian X

7 Härter, Nick X
9 Liese, Sebastian X

10 Sanders, Matthias X
11 Bode, Aaron X
15 Hancke, Olaf X

A  Libero

3 Röttger, Dominik X

A  Offizielle

T Bode, Aaron
CT Sanders, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Baden II VG Delmenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 28 19 0 2 2
0 1 1 25 2 19 12 0 1 1
2 3 1 29 3 32 27 0 2 2

4
5

4 4 3 79 79 58 0 5 5
Start: 17:05 Ende: 18:30 Dauer: 1:25

Sieger: TV Baden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michaelis, Ingo 1 Sommer, Bob
2 Feijen, Peter 2 Boldt, Benjamin

Schr. rüter, andre
Assist. nietzke, jerimia

Dokument erstellt: 14.12.2024 18:32 Uhr
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